
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
 ШЕКСНИНСКОГО

 

 
 

О внесении изменения

о Контрольно-счетной

Шекснинского муниципального

района 

 

В соответствии 

общих принципах организации

субъектов Российской

Федеральным законом

РФ»,руководствуясь статьёй

Представительное Собрание

 

1.Внести в Положение

муниципального района

Шекснинского муниципального

изменения согласно приложения

 2. Обязанности по

пункте 1 настоящего решения

палаты Шекснинского

Александровну. 

3. Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

 

РЕШЕНИЕ 

от  31 июля 2019 года  № 93 
 

п. Шексна 

изменения в Положение 

счетной палате 

муниципального  

соответствии с Федеральным законом № 6 от 07.02.2011 

принципах организации и деятельности контрольно

Российской Федерации и муниципальных

законом № 25 от 02.03.2007 года «О муниципальной

оводствуясь статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание, РЕШИЛО: 

Положение о Контрольно-счетной палате

района, утвержденное решением Представительного

муниципального района от 30 ноября

согласно приложения (прилагается). 

и по государственной регистрации изменений

настоящего решения возложить на председателя

Шекснинского муниципального района 

Настоящее решение вступает в силу после дня его

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Шекснинского муниципального района                            

 

 

СОБРАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

от 07.02.2011 года «Об 

контрольно-счетных органов 

муниципальных образований», 

муниципальной службе в 

Шекснинского муниципального района 

счетной палате Шекснинского 

Представительного Собрания 

ноября 2016 года № 125, 

регистрации изменений, указанных в 

председателя Контрольно-счетной 

района Петрову Светлану 

дня его официального  

размещению на официальном 

района в информационно-

                                  В.В. Кузнецов 



 

 Приложение 

                                                                                    к решению Представительного 

                                                                                    Собрания Шекснинского 

                                                                                    муниципального района  

                              31 июля 2019 года № 93 

 

Изменение в Положение о Контрольно-счетной палате  

Шекснинского муниципального района 

 

1. Пункт 2 статьи 6 Положения о Контрольно-счетной палате Шекснинского  

района дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи»; 

 

2. Пункт 3 статьи 6 Положения о Контрольно-счетной палате Шекснинского 

муниципального района изложить в следующей редакции: 

«3. Граждане, замещающие должность председателя Контрольно-счетной 

палаты не могут состоять в близком родстве или свойстве (родители, супруги, 

дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и 

супругов детей) с Главой Шекснинского муниципального района, главой 

местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных 

органов, расположенных на территории Шекснинского муниципального 

района». 

 

 


